

Standardbrevsvar AMD 1-5

Hitta i dokumentet

[AMD 1](#)[AMD 2](#)[AMD 3](#)[AMD 4](#)[AMD 5](#)[Uppdaterat från föregående version](#)

Standardbrev AMD 1-5 finns i VAS, texten hämtas från formulär KA24 i VAS markera raden för det standardbrev som passar bäst CTRL C för att kopiera texten, ta upp PAKO i VAS och klistra in texten som valts CTRL V.

AMD 1

Vi har nu granskat de bilder som togs vid besöket på Ögonmottagningen. Det ser lugnt ut i ditt öga. Nästa kontroll planeras om ... veckor. Det är viktigt att du hör av dig innan återbesöket ifall du upplever försämring.

Med vänlig hälsning

AMD 2

Vi har nu granskat de bilder som togs vid besöket på Ögonmottagningen. Det ser stabilt ut i ditt öga. Vi planerar för fortsatt behandling där ... injektioner inplaneras med ... veckors mellanrum. I samband med sista injektionen planerar vi kontroll. Det är viktigt att du hör av dig under den tiden ifall du märker försämring.

Med vänlig hälsning

AMD 3

Vi har nu granskat de bilder som togs vid besöket på Ögonmottagningen. Det har blivit sämre i ditt öga. Vi fortsätter med behandlingen men förkortar intervallet till...veckor och ... injektioner inplaneras. I samband med sista injektionen planerar vi kontroll. Det är viktigt att du hör av dig under den tiden ifall du märker försämring

Med vänlig hälsning

AMD 4

Vi har nu granskat de bilder som togs vid besöket på Ögonmottagningen. Det ser lugnt ut i ditt öga. Vi planerar inga fler kontroller, men det är viktigt att du fortsätter med självkontroller, där du själv får kontrollera ett öga i taget och höra av dig direkt ifall du märker försämring. Du får hemskickat Amslers kort, som du gärna får använda.

Med vänlig hälsning

AMD 5

Vi har nu granskat de bilder som togs vid besöket på Ögonmottagningen.

Det föreligger åldersförändringar i gula fläcken som tyvärr inte är behandlingsbara. Vi planerar inga fler kontroller, men det är viktigt att du fortsätter med självkontroller, där du själv får kontrollera ett öga i taget och höra av dig direkt ifall du märker försämring. Du får hemskickat Amslers kort, som du gärna får använda.

Med vänlig hälsning

Uppdaterat från föregående version

220218 tillägg med standardbrevsvar och var man i VAS kan finna standardsvaren.